
UCHWAŁA NR XX/196/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XVIII/179/2020 Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 października 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. poz. 2020 
oraz z 2020 r. poz. 2320 i 2361), w związku z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 4 uchwały nr XVIII/179/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że błędnie wpisany numer uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r.: 
„XII/135/2019” zastępuje się numerem: „XIII/135/2019”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7933BD9-F212-460E-A069-57FE8FAEAAC6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


